Boletim de Serviço -  Ano XXVI -  nº 02 – 2ª quinzena de janeiro de 2012 131

RETIFICAÇÃO

Em 27 de janeiro de 2012.

No RECONHECIMENTO DE DÍVIDA em favor do Sr. CARLOS EDGAR VILA E OUTROS, publicado
no boletim de serviço/MPF nº 01 da primeira quinzena de janeiro/2012, página 13, onde se lê: “processo
nº1.00.000.011663/2011-65”, leia-se: “processo nº1.00.000.014436/2011-91”.

JOSÉ LUCIANO ALVES DA ROCHA
Ordenador de Despesas

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

Portaria nº 03, de 20 de janeiro de 2012.

Revoga Portaria/PRR1 n° 39, de 14 de maio de 2008.

O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº 250, de 06 de maio de 2011, e pelo inc. III do art. 106 do
Regimento Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 591, de 20 de novembro de 2008, bem como
tendo em vista o disposto na Portaria PGR/MPU nº 287, de 12 de junho de 2007,RESOLVE:

Art. 1º. Revogar Portaria/PRR1 n° 39, de 14 de maio de 2008, publicada no Boletim de Serviço do MPF n°
9, da 1ª quinzena de maio/2008, páginas 38 e 39, que alterou o artigo primeiro da Portaria/PRR1 n° 28, de 26 de março de 2008.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

JULIANO BAIOCCHI VILLA-VERDE DE CARVALHO
Procurador-Chefe

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO

Portaria nº 72, de 30 de maio de 2011.(*)

Dispensa e designa servidores para exercerem o encargo de Substitutos

Eventuais de Chefe na PRR - 1ª Região.

O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL SUBSTITUTO DA PROCURADORIA REGIONAL DA
REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº 518, de 20 de outubro de 2009, e
tendo em vista o disposto na Portaria PGR/MPU nº 287, de 12 de junho de 2007, RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar o servidor FREDERICO AUGUSTO RIBEIRO, Técnico Administrativo, matrícula MPF
n° 6.188-3, do encargo de Substituto Eventual de Chefe, FC-2, da Seção de Conformidade Financeira e Documental (SECOF).

Art. 2º. Designar a servidora FERNANDA QUEIROZ NEIVA, Técnico Administrativo, matrícula MPF n°
19.816-1, para exercer o encargo de Substituto Eventual de Chefe, FC-2, da SECOF.

Art. 3º. Dispensar a servidora ANNA CATHARINA WENSE DIAS, Técnico Administrativo, matrícula
MPF n° 4.610-8, do encargo de Substituto Eventual de Chefe, FC-3, do Núcleo de Apoio e Acompanhamento Processual
(NUACPRO).

Art. 4º. Designar o servidor DANIEL MATEUS DE SOUZA LEITE, Técnico Administrativo, matrícula
MPF n° 14.943-8, para o encargo de Substituto Eventual de Chefe, FC-3, do NUACPRO.

Art. 5º. Dispensar o servidor JUAREZ ANDRÉ FREITAS LUSTOSA, Técnico Administrativo, matrícula
MPF n° 21.247-4, do encargo de Substituto Eventual de Chefe, FC-2, da Seção de Programação Orçamentária (SPO).

Art. 6º. Designar a servidora ISABELLA MARY RODRIGUES DA SILVA, Técnico Administrativo,
matrícula MPF n° 21.151-6, para o encargo de Substituto Eventual de Chefe, FC-2, da SPO.

Art. 7º. Dispensar o servidor WALTER NUNES LIMA, Técnico Administrativo, matrícula MPF n° 7.792-
5, do encargo de Substituto Eventual de Chefe, FC-1, do Setor de Pesquisa e Aquisição (SEPAQ).

Art. 8º. Designar o servidor JUAREZ ANDRÉ FREITAS LUSTOSA, Técnico Administrativo, matrícula
MPF n° 21.247-4, para o encargo de Substituto Eventual de Chefe, FC-1, do SEPAQ.

Art. 9º. Dispensar o servidor JORGE HENRIQUE DA SILVA JÚNIOR, Técnico de Apoio Especializado -
Orçamento, matrícula MPF n° 17.491-2, do encargo de Substituto Eventual de Chefe, FC-2, da Seção de Transporte (SETRAN).